
Žádost
Datum

podání
Charakteristika stacionárního zdroje

katastrální

území

pozemek parc. 

č.

Datum

vyřízení č.j.

4.1.

krbová kamna GENT výrobce 

THORMA o jmenovitém 

tepelném výkonu 5 kW

Kundratice I. 8, 265/25 8.1. 56/13/ZPR/Vas

8.1.

teplovodní krbová vložka WH 

750 AQUATIC o jmenovitém 

tepelném výkonu 14,5 kW

Dlouhá Ves u 

Sušice

44/1, PK 759/7 8.1. 53/13/ZPR/Vas

8.1.

krbová teplovzdušná 

vložkaFerlux C – 20 o 

jmenovitém tepelném výkonu 

Podmokly u 

Sušice

686/9 14.1. 108/13/ZPR/Vas

14.1.

krbová kamna Wamsler Kamino 

6 Klasik o jmenovitém tepelném 

výkonu 6 kW

Přestanice 39/1 15.1. 115/13/ZPR/Vas

17.1. 

teplovodní kotel ATMOS DC 32 

S s rozsahem výkonu 24 – 35 

kW, nádrž na naftu fy 

ELKOPLAST s. r. o.  o kapacitě 

2800 l a štípací stroj na dřevo 

značky PEZZOLATO

Žichovice 91 18.1. 145/13/ZPR/Vas

22.1.
plynový kondenzační kotel 

Vailant VU 376/3-5. Jmenovitý 

výkon kotle bude modulovatelný 

v rozsahu 12 – 37 kW. Kotel 

bude odkouřen koaxiálním 

odkouřením průměru 80/125 

mm, které bude vyvedeno nad 

střechu objektu. Vytápění 

výrobní haly bude zajištěno 

pomocí dvou plynových topidel 

Tedražice 923/5 4.2. 192/13/ZPR/Vas

24.1.

kachlový sporák s teplovodním 

výměníkem výrobce Řehulka s. 

r. o. o výkonu 10,5 kW

prášily 2566/1 28.1. 208/13/ZPR/Vas

24.1.

krbová kamna typ Thorma 

Borgholm kk se jmenovitým 

výkonem 7 kW

Srní I. 527, 1996/5, 

1998/27

31.1. 239/13/ZPR/Vas

25.1. udírna - gril Sušice nad 

Otavou 

355/3, 807 29.1. 216/13/ZPR/Vas

28.1.

krb na spalování dřeva o 

výkonu cca 14 kW a teplovodní 

kotel ATMOS DC 25 o plynulé 

regulaci výkonu 17 – 25 kW

Srní II. 5122, 5093, 

5094, 5095 a 

5091/5 

29.1. 214/13/ZPR/Vas

4.2. čistírna odpadních vod typ EK-4 Zbynice 462/1 15.2. 271/13/ZPR/Vas
18.2. plynový kotel GEMINOX THRs Sušice nad 122/2, 2262, 19.3. 602/13/ZPR/Vas
19.2. teplovzdušná kachlová kamna 

Helvetia výrobce ABX            o 

Kašperské 

Hory

1524/16 15.3. 592/13/ZPR/Vas

19.2. krbová kamna na tuhá paliva 

s teplovodním výměníkem 

napojeným na otopnou 

soustavu. Výkon zdroje tepla 

bude do 15 kW

Frymburk u 

Sušice

8 21.2. 388/13/ZPR/Vas

20.2.

teplovodní kotel na tuhá paliva 

s tepelným příkonem větším 

než 10 kW

Sušice nad 

Otavou 

709/3 4.3. 468/13/ZPR/Vas

25.2. velkoplošná pila fy HOLZHER 

typ CUT 82. Pila bude mít 

instalované odsávání

Hory Matky 

Boží

134, 220/6 18.3. 600/13/ZPR/Vas

11.3. teplovodní krbová vložka 

AQUADOR RS 22 o výkonu 22 

kW. Používaným palivem bude 

dřevo

Prášily 2185,  

2567/10, 

2567/39, 

2567/40

8.4. 767/13/ZPR/Vas

11.3. teplovzdušná krbová kamna  na 

dřevo o výkonu do 6 kW

Sušice nad 

Otavou 

921/16 18.3. 560/13/ZPR/Vas

15.3. dva kondenzační plynové kotle 

typu VITRIX 50                     o 

jednotlivém výkonu v rozsahu 

10 – 49,5 kW

Sušice nad 

Otavou 

1614, 968/4 19.3. 603/13/ZPR/Vas

19.3. krbový výměník          na dřevo 

o teplovodním výkonu 9 kW 

s odvodem spalin nad střechu

Kašperské 

Hory

1534/11, 

1524/34

25.3. 615/13/ZPR/Vas

Závazné stanoviskoZdroj



21.3. zplyňovací kotel typu ATMOS 

DC18S na dřevo o rozsahu 

výkonu 14 – 20 kW a kamna 

THORMA Borkholm na dřevo a 

uhelné brikety o výkonu 7 kW. 

Kotel ATMOS bude napojen na 

Kašperské 

Hory

1524/13 26.3. 634/13/ZPR/Vas

26.3. teplovzdušná pec a 

teplovzdušné krbová vložka 

Laudel Horizontal ref. 6284-56 o 

výkonu 14 kW

Nahořánky 23/1, 23/2, 

81/2, 66/1, 

27.3. 646/13/ZPR/Vas

29.3. teplovodní kotel EKO EFEKT 24 

s rozsahem výkonu 5 – 24 kW

Žichovice 946/5 5.4. 763/13/ZPR/Vas

5.4. plynový kotel Junkers ZSN 24-7 

AE s rozsahem výkonu    13,2 – 

24,5 kW. 

Sušice nad 

Otavou 

2838, 2278/4 9.4. 785/13/ZPR/Vas

5.4. teplovzdušná kamna Thorma 

KERPEN 2U4P s rozsahem 

výkonu 2,5 – 7,5 kW

Dobršín 22 12.4. 834/13/ZPR/Vas

5.4. venkovní zahradní krb určený 

pro přípravu jídel. Odvod spalin 

bude zajištěn komínem 

třísložkové technologie fy 

Ostružno na 

Šumavě

65/1 12.4. 837/13/ZPR/Vas

11.4. teplovzdušná litinová krbová 

vložka o výkonu do 10 kW. 

Používaným palivem bude 

dřevo a dřevěné brikety

Sušice nad 

Otavou 

300/4 16.4. 841/13/ZPR/Vas

17.4. teplovodní krbová vložka 

Aquador RS 15 o výkonu 14,8 

kW. Používaným palivem bude 

dřevo a dřevěné brikety

Nezdice na 

Šumavě 

627 18.4. 909/13/ZPR/Vas

22.4. zařízení na úpravu a zpracování 

za účelem výroby potravin 

z živočišných surovin o 

projektované kapacitě do 20 t 

hotových výrobků denně

Sušice nad 

Otavou 

3242, 3247 a 

p. č.  2450/1, 

2450/3, 

2450/4, 2450/5

2.5. 1260/13/ZPR/Vas

22.4.

teplovzdušná kachlová kamna  

o výkonu 7 kW.  Používaným 

palivem bude dřevo

Kašperaské 

Hory

1524/14 3.5. 1263/13/ZPR/Vas

22.4.

chov hospodářských zvířat 

v počtu - 2 ks zajíce polního, 2 

ks bažanta obecného, 2 ks 

králíka domácího, 3 ks slepicí 

(šumavanek), 3 ks ovcí - 

Prášily 1501/1 15.5. 1328/13/ZPR/Vas

22.4.

automatický kotel na tuhá paliva 

(hnědé uhlí, dřevěné pelety) 

Ling 50 o výkonu 42 kW. 

Spaliny budou odváděny 

montovaným komínem Schiedel 

Bojanovice 

pod Rabím

53/2 16.5. 1376/13/ZPR/Vas

24.4.
odmašťování (čištění součástek 

před povrchovou úpravou) a 

hořák na zemní plyn 

s regulovaným výkonem 81 – 

220 kW. Odmašťování bude 

prováděno ručně přípravkem 

naneseným na textilii. Spotřeba 

přípravku na bázi organických 

rozpouštědel bude do cca 0,5 

kg/den tj. do cca 120 kg/rok. 

Hořák na  zemní plyn slouží pro 

Sušice nad 

Otavou 

602/5 17.5. 1381/13/ZPR/Vas

24.4. krbová kamna s teplovodním 

výměníkem NOVAPACK ANNA 

MAXIMA   o výkonu 20 kW. 

Používaným palivem bude 

dřevo. Odvod spalin bude řešen 

třísložkovým komínem 

Sušice nad 

Otavou 

272/4 24.4. 999/13/ZPR/Vas

29.4.

teplovodní kotel na spalování 

uhlí typ Varimatik VM 1100 

s výkonem 45 – 98 kW. Odvod 

spalin bude realizován komínem 

třísložkové technologie fy 

Sušice nad 

Otavou 

5/2, 62/1 30.4. 1254/13/ZPR/Vas



30.4. zařízení na úpravu a zpracování 

mléka o maximálním množství  

500 l odebraného mléka denně

Dlouhá Ves u 

Sušice

288/1 30.4. 1245/13/ZPR/Vas

3.5.

krbová teplovzdušná kamna 

ROMOTOP TALA o výkonu       

8 kW.  Používaným palivem 

bude dřevo nebo dřevěné eko-

brikety. Spaliny budou 

odváděny komínovým tělesem 

Sušice nad 

Otavou 

973/20 13.5. 1306/13/ZPR/Vas

7.5. 

sporák VSP 9112 KLAUDIE 

s teplovodním výměníkem        

na tuhá paliva o výkonu 

v rozsahu 9 – 12 kW

Janovice u 

Sušice

10, 13 13.5. 1327/13/ZPR/Vas

9.5.

krb s otevřeným topeništěm bez 

teplovodního výměníku      o 

max. výkonu do 10 kW a 

teplovodní nástěnný plynový 

kotel Buderus Logamax  o 

výkonu v rozsahu 8,9 – 24,0 

Filipova Huť 206 23.5. 1437/13/ZPR/Vas

15.5.
kotel na spalování kusového

uhlí Benekov C25 o výkonu

25 kW. Kotel bude zdrojem

tepla pro teplovodní cirkulační

soustavu s nuceným oběhem 

Kolinec 29 22.5. 1433/13/ZPR/Vas

21.5.

kovárna na zpracování 

železných kovů s výkonem              

pod 1 MW. Používaným 

palivem bude koks. 

Vrabcov a 

Milčice

266/6, 133/2 22.5. 1432/13/ZPR/Vas

24.5.
plynový kotel PROTHERM

PANTHER 12 KOO o výkonu

3,4 – 12,4 kW. Odvod spalin

bude řešen potrubím DN 125,

které bude protaženo stávajícím

komínovým průduchem. 

Sušice nad 

Otavou 

369/26, 1105 27.5. 1464/13/ZPR/Vas

24.5.

domovní ČOV fy Ekocis 

Bubovice Frymburk u 

Sušice

33 24.5. 1446/13/ZPR/Vas

29.5. zařízení na úpravu a zpracování 

mléka o maximálním množství  

500 l odebraného mléka denně

Milčice 133/2, 25 29.5. 1487/13/ZPR/Vas

29.5.

tři teplovzdušné plynové 

jednotky (SAHARA) o 

jednotlivém výkonu 35 kW

Sušice nad 

Otavou 

289/1, 3726, 

3724, 701/1

29.5. 1481/13/ZPR/Vas

29.5. Zpětvzetí 

žádosti 

30.5.

otevřený teplovzdušný krb na 

dřevo s rozsahem výkonu     12 

– 15 kW zaústěný do zděného 

komínového tělesa a tři krbová 

teplovzdušná kamna na dřevo 

s rozsahem výkonu 6 – 9 kW 

zaústěná do nových 

Budětice
1424/21, 1542, 

48/2
5.6. 1532/13/ZPR/Vas

7.6. 

teplovodní kotel o výkonu 20 – 

25 kW na spalování uhlí         a 

dřeva, teplovzdušná kamna na 

dřevo o výkonu  cca 8 kW. 

Zdroje budou zaústěny                  

do stávajícího 

Velhartice 17 12.6. 1575/13/ZPR/Vas

13.6.

teplovodní kotel o výkonu 6 – 

25 kW na spalování pevných 

paliv a teplovzdušná krbová 

kamna o výkonu  cca 6 - 12 

kW. Pro odvod spalin budou 

sloužit dvě komínová tělesa

Strašín u 

Sušice

36/3, 47/11, 

47/9
13.6. 1576/13/ZPR/Vas

14.6. 

plynový kotel Geminox THRs 10-

50C o výkonu    49,5 kW. 

Odvod spalin bude zajištěn 

kouřovodem s funkcí komína 

DN 80/125 o výšce 8 m

Sušice nad 

Otavou 
25 17.6. 1587/13/ZPR/Vas



17.6.

krbová kamna na dřevo o 

výkonu 5 kW, kuchyňský sporák 

na dřevo o výkonu 6 kW a ČOV 

TOPAS 5 PF pro 2 – 6 EO. 

Spalovací zdroje budou 

zaústěné do třísložkového 

dvouprůduchového komínu 

Nové 

městečko

438/13, 

438/20, 31
19.6. 1630/13/ZPR/Vas

17.6.

bude topným zdrojem pro 

vytápění kotlem na tuhá paliva 

o výkonu 15 kW a doplňkovým 

zdrojem budou krbová 

teplovzdušná kamna na dřevo o 

výkonu 7 kW. Zdroje budou 

odkouřeny do systémových 

jednoprůduchových komínů 

Bernartice u 

Boříkov
18 3.7. 1657/13/ZPR/Vas

18.6.

litinový kotel na tuhá paliva 

Hercules U 26 o výkonu  min. 

12 kW. Jako palivo je navržen 

koks, černé uhlí a kusové dřevo

Soběšice 181/2 19.6. 1632/13/ZPR/Vas

19.6.

zařízení úpravu a zpracování za 

účelem výroby krmiv          fy 

Trioliet z rostlinných surovin o 

kapacitě 2,50 t/hod

Milčice
133/2, 132/1, 

131/2, 24
19.6. 1652/13/ZPR/Vas

24.6.

krbový spotřebič s teplovodní 

vložkou typ AQUADOR IRON 

RS 12 o nominálním výkonu 13 

kW. Krbový spotřebič bude 

odkouřen do 

dvouprůduchového komína 

Nové 

Městečko
p. č. 318/8, 

318/6 a st. p. 

č. 220 

25.6. 1690/13/ZPR/Vas

24.6.

tříkomorový biologický septik 

typu S2-EK výrobce fa Ekocis 

spolu s biologickým zemním 

filtrem BF1-EK a vsakovacím 

drénem

Štěpanice

p. č. 515 a 516 

27.6. 1708/13/ZPR/Vas

26.6. 

krbová kachlová kamna fy ABX 

typ Karelie na tuhá paliva a 

krbová kamna fy Haas + Sohn 

také na tuhá paliva. Kamna 

budou bez teplovodního 

výměníku s jednotlivým 

Nuzerov

st. p. č. 5  

27.6. 1705/13/ZPR/Vas

28.6.

domovní ČOV AT 6 se 

vsakovacím drénem
Petrovice u 

Sušice
st. p. č. 122 1.7. 1729/13/ZPR/Vas

1.7.

provoz truhlářské dílny o roční 

spotřebě materiálu menší   než 

150 m
3

Sušice nad 

Otavou 
p. č. 2041/5, 

2347/3, 2029/2
3.7. 1746/13/ZPR/Vas

4.7.

krb s krbovou vložkou BeF WH 

650 VCL Aquatic                  na 

spalování dřeva s teplovodním 

výměníkem o celkovém výkonu 

10 kW

Sušice nad 

Otavou 

. 1875/1 

16.7. 1823/13/ZPR/Vas

10.7.

plynový kondenzační kotel o 

výkonu v rozsahu 20 – 24 kW 

umístěný v komoře v podkroví 

objektu RD. Tento kotel bude 

odkouřen pomocí koaxiální 

trubky           nad střechu 

Sušice nad 

Otavou 
81/2 16.7. 1828/13/ZPR/Vas

10.7.

nízkoteplotní litinový kotel 

VIADRUS G 42 ECO – 3 čl.            

o výkonu 12 – 17 kW a 

teplovzdušný krb/krbová vložka 

na biomasu o výkonu cca 10 

Sušice nad 

Otavou 
104/1 17.7. 1830/13/ZPR/Vas

15.7.

biologický tříkomorový septik 

SK1 – EK pro 1-6 osob            a 

biofiltr  BF1 – EK pro čištění 

splaškových vod z plánovaného 

rodinného domu

Soběšice u 

Sušice

2106/4 17.7. 1838/13/ZPR/Vas

18.7.
kotel ústředního vytápění na 

tuhá paliva o výkonu do 30 kW

Soběšice u 

Sušice
50 19.7. 1847/13/ZPR/Vas



18.7.

teplovzdušná krbová kamna 

s troubou na spalování dřeva 

typu Thorma Innsbruck o 

výkonu 7 kW

Maleč 78/4 19.7. 1852/13/ZPR/Vas

18.7.

kachlová kamna na spalování 

dřeva o výkonu do 20 kW. 

Kamna nebudou napojena na 

teplovodní systém vytápění

Srní II. 

5097, 5089/3, 

5098, 5089/2, 

5089/4, 5089/7 

25.7. 1887/13/ZPR/Vas

29.7.

teplovodní kotel na dřevo 

ATMOS 185 o výkonu 15 – 20 

kW a proces svařování 

kovových materiálů o celkovém 

elektrickém příkonu nižším než 

Odolenov 13 12.8. 1981/13/ZPR/Vas

31.7.

domovní ČOV sestávající se 

z tříkomorového septiku a 

biologického dočišťovacího filtru

Lešišov

16/1 a p. p. č. 

512, 316, 315, 

513, 314

13.8. 1988/13/ZPR/Vas

31.7.

kotel na peletky typu Atmos DC 

18S s výkonem 6-20 kW s 

propojením do ústředního 

topení

Sušice nad 

Otavou 
757 13.8. 1989/13/ZPR/Vas

2.8.

plynový teplovodní kotel BAXI 

Nuvola 3BS 140i o rozsahu 

výkonu 6 – 14 kW a krbová 

kamna Haas + Sohn o výkonu 5 

Sušice nad 

Otavou 
613 13.8. 1996/13/ZPR/Vas

9.8.

automatický kotel na pelety 

Atmos D45P o rozsahu výkonu 

13,5 – 45 kW a záložní 

zplyňovací kotel na dřevo 

ATMOS DC32S o rozsahu 

výkonu 24 – 35 kW. Oba kotle 

Soběšice u 

Sušice
38 14.8. 2015/13/ZPR/Vas

9.8.
kotel ATMOS C30S o výkonu 

22 – 32 kW na dřevo a uhlí

Sušice nad 

Otavou 
2454 19.8. 2046/13/ZPR/Vas

23.8.

krbový spotřebič s výkonem do 

18 kW. Spotřebič bude 

odkouřen do komína třísložkové 

technologie Schiedel

Pohorsko 24, 248/26, 

315/1, 251/1

27.8. 2079/13/ZPR/Vas

23.8.

domovní ČOV typu TOPAS 8 se 

zásobníkovou nádrží        na 

přečištěnou vodu a zplyňovací 

kotel na dřevo o výkonu 24 kW 

napojený na teplovodní systém 

vytápění

Tuškov
2, 3/1, 3/2, 

222/1
28.8. 2089/13/ZPR/Vas

26.8. 

plynový kotel PROTHERM 

MEDVĚD 30 KLO o výkonu 18 

– 26 kW, ohřívač teplé vody 

typu A.O. Smith EQ 115 C o 

výkonu 8,4 kW a tři plynové 

kotle PROTHERM PANTHER 

24 KTO o výkonu 8,9 – 24,6 

kW. Od všech kotlů bude odvod 

spalin       a přívod vzduchu 

zajištěn pomocí koncentrického 

potrubí 60/100 mm vyústěného 

nad střechu průmyslového 

objektu. U objektu RD bude 

Sušice nad 

Otavou 
644, 1934/1 28.8. 2088/13/ZPR/Vas

6.9.

kachlová pec s odkouřením do 

samonosného, systémového, 

nerezového komínu

Srní I. 1228/26, 

1228/27

20.9. 2217/13/ZPR/Vas

6.9.

litinový kotel UNI 5 na pevná 

paliva o max. výkonu 28 kW      

s rozvody UT do otopných těles

Opolenec 40, 146/2 a 64 12.9. 2228/13/ZPR/Vas

11.9. 

krbová vložka napojená na 

teplovodní systém vytápění 

s rozsahem výkonu 10 – 24 kW

Sušice nad 

Otavou 
213 13.9. 2232/13/ZPR/Vas



11.9.

teplovzdušná krbová kamna na 

dřevo s výkonem do 12 kW 

v objektu RD, teplovodní kotel 

na dřevo, teplovzdušná krbová 

kamna na dřevo s výkonem        

do 12 kW v hospodářském 

objektu a chov 7 ks koní, 6 ks 

Žlíbek

304/4, 307/1, 

357

13.9. 2234/13/ZPR/Vas

17.9.
krb s udírnou s odvodem spalin 

do zděného komína
Mlázovy

633, 637, 

632/4, 638, 

650/5
18.9. 2257/13/ZPR/Vas

2.9.

dvojice teplovzdušných kamen 

na dřevo s výkonem            do 

20 kW
Filipova Huť 1330/2 23.9. 2286/13/ZPR/Vas

20.9.

ČOV TP8 – EO a krbová kamna 

na dřevo a pelety s teplovodním 

výměníkem o celkovém výkonu 

13,2 kW

Rabí 24 23.9. 2288/13/ZPR/Vas

26.9.
plynový kondenzační kotel o 

max. výkonu 30 kW

Sušice nad 

Otavou 
706/1, 318/11 30.9. 2329/13/ZPR/Vas

30.9. 
teplovzdušná krbová vložka 

s výkonem do 25 kW
Platoř 17, 1/3 1.10. 2347/13/ZPR/Vas

2.10.

teplovodní kotel na spalování 

uhlí VARIMATIC VM 15 o 

výkonu 15 kW. Alternativním 

zdrojem tepla budou lokální 

teplovzdušná krbová kamna o 

výkonu cca 8 kW na dřevo, Kolinec 594/6 a 594/5

18.10. 2376/13/ZPR/Vas

9.10.

krbová vložka s teplovodním 

výměníkem, výrobce fa  ABX,      

o výkonu do 20 kW. Dalším 

stacionárním zdrojem 

znečišťování ovzduší 

neuvedeným v příloze č. 2 

zákona bude venkovní gril 

Žlíbek 304/7, 304/8 9.10. 2410/13/ZPR/Vas

17.10.
krb osazený teplovodní krbovou 

vložkou o výkonu 18 kW
Srní I. 523 25.10. 2549/13/ZPR/Vas

23.10.

stacionární teplovodní kotel o 

výkonu 30-45 kW, doplňkovým 

zdrojem vytápění bude též 

teplovodní krbová vložka o 

výkonu 10 – 15 kW. Dalším 

stacionárním zdrojem 

znečišťování ovzduší 

neuvedeným v příloze č. 2 

zákona bude provoz sýrárny 

jako zařízení na úpravu a 

zpracování mléka o množství  

Rejštejn a 

Horská Kvilda

p. č. 74/1, 74/2 

76, 75, 251, 

72/1, 92, 98, 

87, 72/3, 296, 

265, 60/4, 

60/17, 34/2,  a 

st. p. č. 13 v k. 

ú. Zhůří u 

Rejštejna a p. 

č. 74/8, 74/4, 

296     v k. ú. 

30.10. 2564/13/ZPR/Vas

31.10.

stacionární kotel na tuhá paliva 

o výkonu do 30 kW, který bude 

zdrojem tepla pro ústřední 

vytápění. Dalším zdrojem bude 

domovní ČOV Hydroclar       

Čermná
st. p. č. 23 a p. 

č. 1277

1.11. 2584/13/ZPR/Vas

31.10.

stáj - zimoviště pro skot o 

kapacitě 42 ks krav a 2 ks býků     

na hluboké podestýlce
Čimice

119/2, 435/3, 

435/5
4.11. 2596/13/ZPR/vas

6.11. 

teplovzdušný spalovací 

spotřebič s výkonem do 25 kW, 

používající jako palivo dřevo. 

Dalším stacionárním zdrojem 

znečišťování ovzduší 

neuvedeným v příloze č. 2  

zákona bude ČOV sloužící pro 

zemědělskou stavbu s bytem 

Vatětice 112/4 8.11. 2648/13/ZPR/Vas

11.11.

teplovodní plynový kotel Vaillant 

ECO TEC PLUS o výkonu   7 – 

19 kW

Sušice nad 

Otavou 
399/19 12.11. 2680/13/ZPR/Vas



18.10.

krbová kamna na dřevo 

s výměníkem s rozsahem 

výkonu    11 – 20 kW
Žichovice 138/1 21.11. 2745/13/ZPR/Vas

15.11. 
teplovzdušná kamna na tuhá 

paliva s výkonem do 15 kW

Radostice u 

Hlavňovic
1 21.11. 2788/13/ZPR/Vas

22.11.

domovní ČOV BIO CLEANER 

BC 12 sloužící pro 20 

zaměstnanců
Chlum 272 28.11. 2847/13/ZPR/Vas

25.11. domovní ČOV EK S4 Kolinec 79/19 19.12. 2825/13/ZPR/Vas

26.11.

krbová kamna            s 

teplovodní vložkou o výkonu 10 - 

25 kW. Používaným palivem 

bude dřevo

Srní I. 308, 2031/9 16.12. 2826/13/ZPR/Vas

27.11.

teplovodní ocelový kotel 

ATMOS D15 o maximálním 

výkonu 14,5 kW. Použitým 

palivem bude dřevo

Filipova Huť 272 3.12. 2871/13/ZPR/Vas

2.12.

krb s teplovodním výměníkem 

v rozsahu výkonu 10 – 25 kW a 

domovní ČOV pro 6 EO

Kolinec 175/12 5.12. 2883/13/ZPR/Vas

3.12.

sálavá krbová kamna o výkonu 

5 – 7 kW používající jako palivo 

dřevo

Sušice nad 

Otavou 
3425, 1483/7 5.12. 2885/13/ZPR/Vas

9.12.

krbová kamna v rozsahu 

výkonu 4 – 12 kW na spalování 

kusového dřeva

Sušice nad 

Otavou 
1255/5 11.12. 2922/13/ZPR/Vas

10.12.

kompostárna, která je navržena 

jako malé zařízení                   

pro zpracování maximálně 150 t 

materiálu ročně, jedna zakládka 

bude v množství 

nepřesahujícím 10 t. 

Kompostování bude probíhat 

v kompostovacích pásových 

hromadách lichoběžníkového 

profilu. Bude jednat o proces 

Dolejší Krušec 478 12.12. 2946/13/ZPR/Vas

11.12.

domovní ČOV EN 4-6 fy Eko-

Nartur
Podmokly u 

Sušice
64 17.12. 2980/13/ZPR/Vas


